機  電  第５－６ 号

令和３年５月２６日

会  員  各  位

一般社団法人山梨県機械電子工業会

会長  中村  靖

令和３年度通常総会の開催について（通知）

時下、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当工業会の運営に深いご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、令和３年度通常総会を次のとおり開催いたします。

本年度の総会も、新型コロナウイルス感染拡大が続いており、出席される皆様の健康や安全面

を第一に考えますと、総会の開催は、望ましいことではないと思われます。

そこで、理事会において、オンライン（Zoom）で実施する運びとなりました。

つきましては、議決権を有する会員の皆様には、委任状による議決権行使をお願いしたいとこ

ろであります。

ご出欠・委任状につきましては、６月１１日までに連絡はがきでご返信くださいますようお願

い申し上げます。

ご出席の会員の皆様には、オンライン開催（Zoom）参加アドレス等を追ってメールでご連絡さ

せていただきます。

令和３年度通常総会

１ 開催日時  令和３年６月１４日（月） 午後１時３０分から

２ 開催方法  オンライン開催（Zoom を使用したテレビ会議）

３ 議  事

第１号議案 役員の選任及び辞任について（案）

   第２号議案  令和２年度事業報告（案）及び決算報告（案）について

   第３号議案 令和３年度事業計画（案）及び収支予算（案）について

第４号議案 その他